EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE
DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 007/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 007/2022 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a entrevista/análise de perfil:

DATA: 17 de Outubro de 2022.
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Horário: 15H00

NOME

Natália Ferraz Scarpim
Maruiza Silvestre Correia da Silva
Caio Alexandro Barreto
Juliane Pereira Silva
Michele Regina da Silva Ferreira
Eloísa Maria da Silva
Luis Fernando Vilela Lemos Ferreira
Rosiane Lucia Saturnino de Oliveira
Ariane Pereira Lopes de Oliveira

Araçatuba, 17 de outubro de 2022